O D L U K U  

o odobravanju financijskih sredstava 

Regionalnoj razvojnoj agenciji za regiju  

Centralna BiH  

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva Regionalnoj 

razvojnoj agenciji za regiju Centralna BiH u iznosu od 

15.000,00 KM (slovima: petnaesttisuća konvertibilnih 

maraka), na ime troškova potrebnih za financiranje 

redovnih obveza i aktivnosti za period srpanj-rujan 2025. 

godine. 

Članak 2. 

(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatiti će se 

iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2025.

[...]

sjednici, održanoj dana 18.07.2025. godine, donosi 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica za usluge održavanja softvera 

Članak 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom iznosu od 65.988,00 KM (slovima: 

šezdesetpettisućadevetstotinaosamdesetosam 

konvertibilnih maraka) za nabavu usluga održavanja 

softvera u Sektoru za ekonomsko-financijske poslove, 

Sektoru za pravne poslove, Službi za javne nabave i 

Bolničkoj apoteci. 

(2) Odobrena sredstva iz stavka (1) ovog članka odnose se 

na 12 (dvanaest) mjesečnih rata po 5.499,00 KM 

(slovima: pettisućačetiristotinedevedesetdevet 

konvertibilnih maraka) po temelju Okvirnog sporazuma 

broj: 30-04-818/25 od 03.02.2025. godine, zaključenog 

sa „AFIS“ d.o.o. Tuzla. 

Članak 2. 

(Analitička konta) 

(1) Sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se iz 

Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2025.

[...]

tridesetpettisućaistotinu konvertbilnih maraka) za 

nabavku usluga full održavanja medicinske opreme 

proizvođača „TOSHIBA“ - Ultrazvučni aparati (4 

komada). 

(2) Odobrena sredstva iz stavka (1) ovog članka odnose se 

na 12 (dvanaest) mjesečnih rata po 2.925,00 KM 

(slovima: dvijetisućedevetstotinadvadesetpet konverti-

bilnih maraka) po temelju Ugovora o nabavi usluga full 

održavanja medicinske opreme proizvođača 

„TOSHIBA“ ultrazvuci 4 komada“, broj: 32-04-48/25 

od 06.01.2025. godine, zaključenog sa „Berg“ d.o.o. 

Sarajevo. 

Članak 2. 

(Analitička konta)